CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DI IMPRESA
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Anno
Immatricolazione

Relatore

Titolo della tesi

Controrelatore

Media
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Totale
con lodi

Arrot.

Incentivi
eventuali

*

TOT.
GEN.

Voto
finale

0001135462

2023

Antonio Della Bina

Valutazione Finanziaria di Impianti
Fotovoltaici Residenziali: Un'Analisi
Completa del VAN e del VAN
Decoupled come Strumenti di
Decisione

106,66

107,65

108

109

0001132457

2023

Antonio Della Bina

IL PRIVATE EQUITY COME
STRUMENTO D'INVESTIMENTO.
LA VALUTAZIONE DI GENETIC
S.p.A

105,97

106,63

107

108

0001135550

2023

Alessandro
Capodaglio

impatto della business intelligence sul
budget

Alessandro
Ricci

103,99

104,32

104

105

0001135009

2023

Antonio Della Bina

Valutazione d’azienda a valori di
mercato: Echo Neutra

106,92

108,57

109

110

0001135883

2023

Antonio Della Bina

Valutazione ed utilizzo di M&A e
IPO nel settore automotive:
I'evaluation di Stellantis con il DCFM
e il Metodo dei Multipli.

Massimo Barbi

102,89

103,22

103

104

* Delibera del Consiglio del Corso di laurea del 13 settembre 2016: criteri di valutazione tesi - “Il Consiglio delibera di attribuire n. 2 (due) punti solo agli studenti (appartenenti
alla coorte 2014/2015) che sosterranno 1’esame di Laurea in corso attribuendo pt. 0,33 per ogni lode conseguita”. Per gli studenti appartenenti alla coorte 2015/2016 sono previste

le seguenti regole: aumento di 0,33 punti per ogni lode conseguita, aumento di 1 punti per studenti che si laureano in corso entro dicembre.

SI RAMMENTA CHE LA COMMISSIONE GIUDICATRICE E’ SOVRANA NELL’ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI AI LAUREANDI E CHE TALE
PROSPETTO HA UN VALORE PURAMENTE RIEPILOGATIVO

Giorno:15 Luglio 2025

Presidente: Prof. Giuseppe Cappiello




